

WENDY NAYELY DURAN REYES
CALLE C ORQUIDEA 416
FRACC LOS TULIPANES
NUEVO LAREDO TAMP. C.P. 88284
SUCURSAL: 0021 VICTORIA CENTRO
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO



NO. DE CLIENTE: 40406458
RFC: DURW890421IA6
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9862 PLAZA VICTORIA
DIRECCIÓN: JUAREZ ORIENTE 830 CENTRO
TELÉFONO: 3121400

INFORMACIÓN DEL PERIODO	
Periodo	Del 01/Febrero/2026 al 28/Febrero/2026
Fecha de corte	28/Febrero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL				
Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	0251266965	072 810 00251266965 0	\$9,369.23	\$2,385.87
TOTAL			\$9,369.23	\$2,385.87

DETALLE	NÓMINA BANORTE S/CH ▼
Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 9,369.23
+ Total de depósitos	\$ 16,728.22
- Total de retiros	\$ 23,711.58
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 2,385.87
Saldo disponible al día*	\$ 1,809.19
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb:	\$ 4,644.08
Días que comprende el periodo	28
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Saldo no disponible al día	
Depósitos de Cheques S.B.C.	\$0.00
Ret. Garantía Líquida	\$0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$0.00
Compras no aplicadas	\$576.68
TOTAL	\$576.68
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 9,680.00-
Compras en comercios	\$ 6,830.58-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 16,510.58-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$9,369.23)



DEPÓSITOS	\$16,728.22
RETIROS	\$23,711.58
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$2,385.87

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-ENE-26	SALDO ANTERIOR			9,369.23
03-FEB-26	0XXOTULIPANES NLD RFC:CCO 8605231N4		80.00	9,289.23
03-FEB-26	FARM GUADALAJARA 480 RFC:FGU 830930PD3		278.00	9,011.23
03-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$2,000.00 MXN de tu cuenta **6965 en el cajero de FARM CALDERON SUC 4, NVO LAREDO, TAM a las 20:10 hrs. El identificador de tu operacion es 3149B2CF1C5092FB y tu folio es 009266. - N10778		2,000.00	7,011.23
04-FEB-26	0XXOTULIPANES NLD RFC:CCO 8605231N4		117.36	6,893.87
05-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260205 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169160612638115 , BXI SPEI BCO:137 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), flores la paz CVE RASTREO: 3843CP01202602054948478531 RFC: ND IVA: . 0 BANCOPPEL HORA LIQ: 16:49:25		1,800.00	5,093.87
06-FEB-26	DIDI FOOD RFC:DMM 171208LT4		375.12	4,718.75
06-FEB-26	CP0144408018389 SPEI RECIBIDO, BCO:0722 Mercado Pago W HR LIQ: 09:45:03 DEL CLIENTE JOSE ALBERTO SEGOVIA GONZALEZ DE LA CLABE 722969010768375392 CON RFC SEGA890424HTSGNLOO CONCEPTO: MERCADO*PAGO REFERENCIA: 8018389 CVE RAST: CP0144408018389	1,200.00		5,918.75
08-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXL.Le compraste \$30.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular UNEFON 8672970639 con tu cuenta ***6965 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 12:31 hrs. - N08505		30.00	5,888.75
09-FEB-26	GOOGLE *TikTok Videos MONEDA ORIGEN: 1.45 MXN USD : 1.46 TIPO CAMBIO : 0.0000 Billetera Digital 4745182373465564 FECHA Y HORA AUT: 260205 0250		1.46	5,887.29
09-FEB-26	0XXO MEXICO LAREDO RFC:CCO 8605231N4		109.50	5,777.79
09-FEB-26	DIDI FOOD RFC:DMM 171208LT4		484.19	5,293.60
09-FEB-26	CP0144820510273 SPEI RECIBIDO, BCO:0722 Mercado Pago W HR LIQ: 09:15:42 DEL CLIENTE JOSE ALBERTO SEGOVIA GONZALEZ DE LA CLABE 722969010768375392 CON RFC SEGA890424HTSGNLOO CONCEPTO: MERCADO*PAGO REFERENCIA: 1510273 CVE RAST: CP0144820510273	1,000.00		6,293.60
09-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260209 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4027660028380030 , BXI SPEI BCO:127 BENEF:Dona Ros (DATO NO VERIF POR ESTA INST), gorditas maestra wendy CVE RASTREO: 3843CP01202602094960131076 RFC: ND IVA: . 0 AZTECA HORA LIQ: 10:51:21		100.00	6,193.60
10-FEB-26	MEXICOCINA PASEO COLON RFC:MBF 230623FEA		140.00	6,053.60
10-FEB-26	DULCERIA KARLA S LA FE RFC:DDP 150723DD3		223.00	5,830.60
10-FEB-26	MERPAGO*FARMACIACALDE RFC:FCA 830210S82		139.24	5,691.36
11-FEB-26	0XXOTULIPANES NLD RFC:CCO 8605231N4		126.00	5,565.36
11-FEB-26	DULCERAMA LA FE RFC:HESN7304175M3		85.00	5,480.36
11-FEB-26	DULCERAMA LA FE RFC:HESN7304175M3		148.00	5,332.36
11-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260211 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314002594128 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:Ilse De la ros (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pestanas CVE RASTREO: 38432P06202602114967046027 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 12:58:28		500.00	4,832.36
11-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXL.Le compraste \$50.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular UNEFON 8672970639 con tu cuenta ***6965 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 14:07 hrs. - N08505		50.00	4,782.36
11-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260211 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314382693243 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), etiquetas maeatra wendy CVE RASTREO: 38432P04202602114968477755 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 19:45:38		250.00	4,532.36
11-FEB-26	CP0145209107061 SPEI RECIBIDO, BCO:0722 Mercado Pago W HR LIQ: 19:50:35 DEL CLIENTE JOSE ALBERTO SEGOVIA GONZALEZ DE LA CLABE 722969010768375392 CON RFC SEGA890424HTSGNLOO CONCEPTO: MERCADO*PAGO REFERENCIA: 9107061 CVE RAST: CP0145209107061	5,000.00		9,532.36
11-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$5,000.00 MXN de tu cuenta **6965 en el cajero de FARM CALDERON SUC 4, NVO LAREDO, TAM a las 19:55 hrs. El identificador de tu operacion es B2F9AD86A689248D y tu folio es 001023. - N10778		5,000.00	4,532.36
12-FEB-26	MTA NVO REFORMA RFC:SIH 9511279T7		119.00	4,413.36
12-FEB-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		71.00	4,342.36
12-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$700.00 MXN de tu cuenta **6965 en el cajero de FARM CALDERON SUC 4, NVO LAREDO, TAM a las 21:07 hrs. El identificador de tu operacion es 7332692AA19FC7DF y tu folio es 001299. - N10778		700.00	3,642.36

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
12-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260212 =REFERENCIA CTA/CLABE: 646180272175299654, BXL SPEI BCO:646 BENEF:Didi prestamo (DATO NO VERIF POR ESTA INST), didi prestamo wendy CVE RASTREO: 38432P02202602124972539958 RFC: ND IVA: . 0 STP HORA LIQ: 21:15:17		2,076.00	1,566.36
13-FEB-26	20202633408043030280108905 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 183405 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026031 REFERENCIA: 0202603 CVE RAST: 20202633408043030280108905	4,624.11		6,190.47
13-FEB-26	CONEKTA*KUESKI PAY RFC:KUE 121210RN5		637.00	5,553.47
13-FEB-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		36.80	5,516.67
13-FEB-26	DIDI FOOD RFC:DMM 171208LT4		142.33	5,374.34
13-FEB-26	DULCERIA KARLA S LA FE RFC:DDP 150723DD3		170.00	5,204.34
13-FEB-26	TRASPASO 0000260213 , DE LA CUENTA: 0421290268	80.00		5,284.34
16-FEB-26	Google YouTube MONEDA ORIGEN: 129.00 MXN USD : 129.65 TIPO CAMBIO : 0.0000 FECHA Y HORA AUT: 2602112183338949 FECHA Y HORA AUT: 260211 1647		129.65	5,154.69
16-FEB-26	Google Picsart Al Pho MONEDA ORIGEN: 110.00 MXN USD : 110.55 TIPO CAMBIO : 0.0000 FECHA Y HORA AUT: 2602122190638949 FECHA Y HORA AUT: 260211 1647		110.55	5,044.14
16-FEB-26	WM SUPERCENTER #5713 MONEDA ORIGEN: 7.21 USD USD : 7.21 TIPO CAMBIO : 17.2656 FECHA Y HORA AUT: 2602142211538949 FECHA Y HORA AUT: 260211 1647		124.48	4,919.66
16-FEB-26	MCDONALD S F12358 MONEDA ORIGEN: 6.46 USD USD : 6.46 TIPO CAMBIO : 17.2656 FECHA Y HORA AUT: 2602142223738949 FECHA Y HORA AUT: 260211 1647		111.54	4,808.12
16-FEB-26	OXOTULIPANES NLD RFC:CCO 8605231N4		111.00	4,697.12
16-FEB-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		78.00	4,619.12
16-FEB-26	DIDI FOOD RFC:DMM 171208LT4		167.03	4,452.09
16-FEB-26	MERPAGO*ROSAVALENTINA RFC:MAG 2105031W3		66.00	4,386.09
16-FEB-26	MERPAGO*FARMACIACALDE RFC:FCA 830210S82		187.94	4,198.15
16-FEB-26	MERPAGO*VALERIAALEXAND RFC:MAG 2105031W3		36.00	4,162.15
16-FEB-26	CP0145805394047 SPEI RECIBIDO, BCO:0722 Mercado Pago W HR LIQ: 08:28:22 DEL CLIENTE JOSE ALBERTO SEGOVIA GONZALEZ DE LA CLABE 722969010768375392 CON RFC SEGA890424HTSGNL00 CONCEPTO: corte de pelo REFERENCIA: 5394047 CVE RAST: CP0145805394047	200.00		4,362.15
16-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$500.00 MXN de tu cuenta **6965 en el cajero de FARM CALDERON SUC 4, NVO LAREDO, TAM a las 21:23 hrs. El identificador de tu operacion es 4D76AAD1165B2EB9 y tu folio es 002568. - N10778		500.00	3,862.15
18-FEB-26	MERPAGO*FARMACIACALDE RFC:FCA 830210S82		17.56	3,844.59
18-FEB-26	DIDI FOOD RFC:DMM 171208LT4		273.04	3,571.55
20-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXL.Le compraste \$100.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular UNEFON 8672970639 con tu cuenta ***6965 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 09:55 hrs. - N08505		100.00	3,471.55
20-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260220 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143155729497 AL R.F.C. REGC620801CU8		100.00	3,371.55
22-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$300.00 MXN de tu cuenta **6965 en el cajero de FARM CALDERON SUC 4, NVO LAREDO, TAM a las 16:37 hrs. El identificador de tu operacion es 6A259B350D617EF3 y tu folio es 004059. - N10778		300.00	3,071.55
23-FEB-26	DLO*DIDI MX PAYIN RIDE RFC:DMM 171208LT4		56.05	3,015.50
23-FEB-26	DIDI FOOD RFC:DMM 171208LT4		376.12	2,639.38
23-FEB-26	MERPAGO*FARMACIACALDE RFC:FCA 830210S82		124.50	2,514.88
24-FEB-26	OXO EVA SAMANO RFC:CCO 8605231N4		87.50	2,427.38
24-FEB-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		52.00	2,375.38
24-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260224 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143155729497 wendy AL R.F.C. REGC620801CU8		100.00	2,275.38
26-FEB-26	20202633408056040280096314 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 182747 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026041 REFERENCIA: 0202604 CVE RAST: 20202633408056040280096314	4,624.11		6,899.49
26-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260226 =REFERENCIA CTA/CLABE: 646180272175299654, BXL SPEI BCO:646 BENEF:Didi prestamo (DATO NO VERIF POR ESTA INST), didi prestamo wendy CVE RASTREO: 38432P03202602265017947837 RFC: ND IVA: . 0 STP HORA LIQ: 08:31:41		2,075.00	4,824.49

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
26-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260226 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012914002013569762, BXL SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informac i n CVE RASTREO: 38432P02202602265017970382 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 08:41:41		637.00	4,187.4
26-FEB-26	DEV.SPEI ESTRUCTURA INF ADIC IN REFERENCIA:0260226 MOT DEV:G ESTRUCTURA INF ADIC INCORRECTA BCO:40012 BENEFIC:NO INGRESADO ORDENANTE:WENDY NAYELY DURAN REYES CVE.RASTR: 38432P02202602265017970382 HORA LIQ: 08:42:55 hrs.		637.00-	4,824.4
26-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXL.Le compraste \$100.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular UNEFON 8672970639 con tu cuenta ***6965 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 10:55 hrs. - N08505		100.00	4,724.4
26-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$900.00 MXN de tu cuenta **6965 en el cajero de FARM CALDERON SUC 4, NVO LAREDO, TAM a las 20:38 hrs. El identificador de tu operacion es 5C63E33C2C97B353 y tu folio es 004962. - N10778		900.00	3,824.4
27-FEB-26	MCDONALD S F4224 MONEDA ORIGEN: 22.42 USD USD : 22.42 TIPO CAMBIO : 17.2558 FECHA Y HORA AUT: 2602252205748615 FECHA Y HORA AUT: 260225 1522		386.88	3,437.6
27-FEB-26	CONEKTA*KUESKI PAY RFC:KUE 121210RNS		637.00	2,800.61
27-FEB-26	DIDI FOOD RFC:DMM 171208LT4		214.74	2,585.87
27-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260227 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143155729497 wendy AL R.F.C. REGC620801CU8		200.00	2,385.87

OTROS ▼

Cargos Objetados en el Periodo

Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

Ganancia Anual Total (GAT)

NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A